
MEETING ASSOLUTO PARMA
valido per CDS 2021

Organizzazione: C.U.S. Parma - Parma, 19 giugno 2021

100m Uomini - RISULTATI 19/06 -
18:02

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 845 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 10.71 901

THE GAMBIA

2 5 723 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.86 860

3 3 737 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.00 823

4 1 544 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.08 802

5 6 533 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.10 797

6 2 819 ORSATTI Matteo 1997 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.13 789

7 7 643 BAGNARA Alessandro 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.14 787

8 539 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 804 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.34 736

2 6 906 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.39 723

3 5 585 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.39 723

4 3 783 FOCHI Jacopo 2003 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.54 686

5 2 810 GRISENTI Federico 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.71 645

6 8 774 BULGARELLI Daniele 2004 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.75 636

7 7 815 BERGAMASCHI Matteo 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.76 633

8 1 890 TERENZIANI Simone 2001 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.84 614

Serie 3 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 945 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.47 703

2 5 571 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.48 701

3 4 842 IEMMI Davide 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.67 655

4 3 748 DI CINTIO Claudio 1994 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.70 647

5 2 970 SIREUS Gabriele 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.81 621

6 7 531 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.94 591

8 717 MARATA Lorenzo 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS

Serie 4 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:24 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 754 LAMAINA Marco 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.75 636

2 4 899 FRANCHINI Marco 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.96 587

3 3 918 BONACCINI Tommaso 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.13 548

4 7 540 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.27 518

5 8 816 CARUSO Matteo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.36 498

6 5 727 COLINA Mattia 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.50 469

6 650 BELLINASO Marco 2004 AM VI613 ATLETICA SCHIO DNS

Serie 5 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:27 - Vento: +0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 731 NERI Giacomo 1996 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.03 571

2 8 520 RIBOLLA Federico 2004 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.19 535

3 7 915 MONTANARI Riccardo 2003 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.34 502

4 6 563 GRADASCHI Sina 2004 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.37 496

5 4 779 SIGHINOLFI Samuele 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.46 477

6 2 529 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.58 452

7 3 757 VENTURI Riccardo 2000 PM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.80 408

Serie 6 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 922 LUCILLO Gerardo 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.36 498

2 2 750 SGARZI Federico 2003 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.82 404

3 6 865 FORTAREZZA Gabriele Ben 2005 AM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 12.89 390

4 3 567 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.00 369

5 8 542 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.19 333

6 7 967 LORIGA Alessandro 1973 SM45 VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 13.25 322

5 948 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DNS

Serie 7 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 719 HAZMI Gabriele 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.36 730

2 8 934 BARBIANI Michael 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.88 605

3 2 651 GHIRARDELLO Edoardo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 12.11 553

4 4 640 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 12.52 464

5 3 521 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.58 264

7 591 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

5 639 VANZO Luigi 1964 SM55 VI626 ATL.VICENTINA DNS

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 845 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 10.71 +1.6 901

THE GAMBIA



2 5 723 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.86 +1.6 860

3 3 737 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.00 +1.6 823

4 1 544 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.08 +1.6 802

5 6 533 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.10 +1.6 797

6 2 819 ORSATTI Matteo 1997 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.13 +1.6 789

7 7 643 BAGNARA Alessandro 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.14 +1.6 787

8 4 804 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.34 +0.3 736

9 6 719 HAZMI Gabriele 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.36 +0.1 730

10 6 906 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.39 +0.3 723

11 5 585 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.39 +0.3 723

12 6 945 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.47 +0.8 703

13 5 571 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.48 +0.8 701

14 3 783 FOCHI Jacopo 2003 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.54 +0.3 686

15 4 842 IEMMI Davide 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.67 +0.8 655

16 3 748 DI CINTIO Claudio 1994 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.70 +0.8 647

17 2 810 GRISENTI Federico 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.71 +0.3 645

18 2 754 LAMAINA Marco 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.75 -0.8 636

18 8 774 BULGARELLI Daniele 2004 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.75 +0.3 636

20 7 815 BERGAMASCHI Matteo 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.76 +0.3 633

21 2 970 SIREUS Gabriele 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.81 +0.8 621

22 1 890 TERENZIANI Simone 2001 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.84 +0.3 614

23 8 934 BARBIANI Michael 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.88 +0.1 605

24 7 531 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.94 +0.8 591

25 4 899 FRANCHINI Marco 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.96 -0.8 587

26 5 731 NERI Giacomo 1996 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.03 +0.1 571

27 2 651 GHIRARDELLO Edoardo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 12.11 +0.1 553

28 3 918 BONACCINI Tommaso 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.13 -0.8 548

29 8 520 RIBOLLA Federico 2004 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.19 +0.1 535

30 7 540 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.27 -0.8 518

31 7 915 MONTANARI Riccardo 2003 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.34 +0.1 502

32 4 922 LUCILLO Gerardo 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.36 +0.9 498

32 8 816 CARUSO Matteo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.36 -0.8 498

34 6 563 GRADASCHI Sina 2004 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.37 +0.1 496

35 4 779 SIGHINOLFI Samuele 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.46 +0.1 477

36 5 727 COLINA Mattia 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.50 -0.8 469

37 4 640 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 12.52 +0.1 464

38 2 529 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.58 +0.1 452

39 3 757 VENTURI Riccardo 2000 PM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.80 +0.1 408

40 2 750 SGARZI Federico 2003 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.82 +0.9 404

41 6 865 FORTAREZZA Gabriele Ben 2005 AM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 12.89 +0.9 390

42 3 567 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.00 +0.9 369

43 8 542 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.19 +0.9 333

44 7 967 LORIGA Alessandro 1973 SM45 VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 13.25 +0.9 322

45 3 521 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.58 +0.1 264

5 639 VANZO Luigi 1964 SM55 VI626 ATL.VICENTINA DNS +0.1 

7 591 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS +0.1 

8 539 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +1.6 

5 948 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DNS +0.9 

6 650 BELLINASO Marco 2004 AM VI613 ATLETICA SCHIO DNS -0.8 

8 717 MARATA Lorenzo 1994 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS +0.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING ASSOLUTO PARMA
valido per CDS 2021

Organizzazione: C.U.S. Parma - Parma, 19 giugno 2021

200m Uomini - RISULTATI 19/06 -
18:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:08 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 812 TONNA Lorenzo 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 21.75 890

2 3 956 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.95 864

3 2 509 RUSSO Alessandro 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.16 837

4 8 778 EZEONWURIE Emmanuel Chu 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.40 807

5 7 710 CELLARIO Davide 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.55 788

6 6 603 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 22.91 744

4 724 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS

1 534 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Serie 2 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:14 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 736 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.39 808

2 3 966 ROTILI Marco 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.69 771

3 7 946 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 22.83 754

4 1 821 SALA Francesco 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 22.99 734

5 5 654 PERBELLINI Marco 1987 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 22.99 734

6 2 801 GRASSI Sebastiano 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.10 721

7 8 805 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.22 707

4 734 BONETTI Gianni 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS

Serie 3 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 660 VENTURINI Michele 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.57 666

2 4 809 MANGHI Lorenzo 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.71 650

3 2 581 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.73 648

4 1 813 FIORANI Nicolo 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.73 648

5 5 971 SIREUS Gabriele 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 24.26 589

6 7 532 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.32 582

7 8 894 SAOUD Mohamed 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.50 563

6 690 ZANETTI Enrico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS

Serie 4 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 8 844 CORRADI Nicolo' 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.61 661

2 4 919 GILIOLI Gabriele 2004 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 24.29 586

3 2 749 DI CINTIO Claudio 1994 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.42 572

4 7 847 GAMBAZZA Tommaso 2004 AM PR439 ATL. BUZZETTI 24.43 570

5 6 963 VALIANTE Giovanni Batti 1999 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.92 519

6 5 726 COLINA Mattia 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 25.26 485

7 3 530 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.28 483

1 949 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DNS

Serie 5 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:23 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 927 GALASSI Sante 1969 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.83 528

2 6 541 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.07 504

3 3 623 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 25.46 465

4 2 561 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.56 455

5 7 866 FORTAREZZA Gabriele Ben 2005 AM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 26.12 402

6 8 568 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.66 354

7 1 968 LORIGA Alessandro 1973 SM45 VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 27.83 258

4 548 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Serie 6 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:27 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 718 HAZMI Gabriele 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.81 756

2 8 744 COMASTRI Lorenzo 2000 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.22 593

3 7 896 MORA Stefano 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.42 572

4 2 732 NERI Giacomo 1996 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.97 514

5 5 694 OPPIA Loris 1994 SM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 27.82 259

6 3 522 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.69 131

4 929 NASONE Leonardo 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS



Serie 7 Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:30 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7 586 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.45 680

2 8 685 VERTUAN Francesco 1999 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.73 648

3 6 800 FERRARI Simone 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.77 643

4 4 850 CHIAVUZZO Carlo 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.95 516

5 3 564 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.99 512

EQUIPARATO/A

6 5 780 SIGHINOLFI Samuele 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 25.83 429

2 814 BERGAMASCHI Matteo 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS

RIEPILOGO Campo Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 5 812 TONNA Lorenzo 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 21.75 -1.2 890

2 3 956 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.95 -1.2 864

3 2 509 RUSSO Alessandro 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.16 -1.2 837

4 6 736 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.39 808

5 8 778 EZEONWURIE Emmanuel Chu 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.40 -1.2 807

6 7 710 CELLARIO Davide 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.55 -1.2 788

7 3 966 ROTILI Marco 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.69 771

8 6 718 HAZMI Gabriele 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.81 +0.1 756

9 7 946 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 22.83 754

10 6 603 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 22.91 -1.2 744

11 1 821 SALA Francesco 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 22.99 734

12 5 654 PERBELLINI Marco 1987 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 22.99 734

13 2 801 GRASSI Sebastiano 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.10 721

14 8 805 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.22 707

15 7 586 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.45 +1.3 680

16 3 660 VENTURINI Michele 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.57 +0.5 666

17 8 844 CORRADI Nicolo' 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.61 +0.2 661

18 4 809 MANGHI Lorenzo 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.71 +0.5 650

19 2 581 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.73 +0.5 648

19 8 685 VERTUAN Francesco 1999 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.73 +1.3 648

21 1 813 FIORANI Nicolo 2004 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.73 +0.5 648

22 6 800 FERRARI Simone 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 23.77 +1.3 643

23 8 744 COMASTRI Lorenzo 2000 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.22 +0.1 593

24 5 971 SIREUS Gabriele 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 24.26 +0.5 589

25 4 919 GILIOLI Gabriele 2004 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 24.29 +0.2 586

26 7 532 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.32 +0.5 582

27 2 749 DI CINTIO Claudio 1994 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.42 +0.2 572

27 7 896 MORA Stefano 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.42 +0.1 572

29 7 847 GAMBAZZA Tommaso 2004 AM PR439 ATL. BUZZETTI 24.43 +0.2 570

30 8 894 SAOUD Mohamed 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.50 +0.5 563

31 5 927 GALASSI Sante 1969 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.83 +0.0 528

32 6 963 VALIANTE Giovanni Batti 1999 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.92 +0.2 519

33 4 850 CHIAVUZZO Carlo 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.95 +1.3 516

34 2 732 NERI Giacomo 1996 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.97 +0.1 514

35 3 564 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.99 +1.3 512

EQUIPARATO/A

36 6 541 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.07 +0.0 504

37 5 726 COLINA Mattia 2004 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 25.26 +0.2 485

38 3 530 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.28 +0.2 483

39 3 623 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 25.46 +0.0 465

40 2 561 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.56 +0.0 455

41 5 780 SIGHINOLFI Samuele 2003 JM MO497 MODENA ATLETICA 25.83 +1.3 429

42 7 866 FORTAREZZA Gabriele Ben 2005 AM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 26.12 +0.0 402

43 8 568 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.66 +0.0 354

44 5 694 OPPIA Loris 1994 SM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 27.82 +0.1 259

45 1 968 LORIGA Alessandro 1973 SM45 VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 27.83 +0.0 258

46 3 522 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.69 +0.1 131

4 548 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +0.0 

6 690 ZANETTI Enrico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS +0.5 

4 724 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS -1.2 

4 929 NASONE Leonardo 2004 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +0.1 

2 814 BERGAMASCHI Matteo 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS +1.3 

1 534 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -1.2 

4 734 BONETTI Gianni 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS

1 949 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DNS +0.2 
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MEETING ASSOLUTO PARMA
valido per CDS 2021

Organizzazione: C.U.S. Parma - Parma, 19 giugno 2021

Martello Kg 4.000 Donne - RISULTATI 19/06 - 19:50

SERIE - RISULTATI

Campo Lauro Grossi - 19 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 553 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.01 886

1°: X 2°: X 3°: 43.56 4°: 52.01 5°: 51.24 6°: 51.50

2 715 ROSSETTI Giulia 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 49.63 850

1°: 49.63 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 47.79

3 578 CAVICCHIOLI Elisa 1995 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 47.85 823

1°: 45.01 2°: 47.70 3°: 45.27 4°: 45.92 5°: 47.85 6°: X

4 618 BOSCO Elena 1999 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 47.37 816

1°: X 2°: 47.37 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 44.40

5 621 REBELLATO Martina 2002 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 43.35 752

1°: 41.42 2°: 43.20 3°: 39.03 4°: 41.72 5°: 43.35 6°: X

6 556 AIMI Nicole 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.74 691

1°: 39.53 2°: 39.40 3°: X 4°: 36.41 5°: 38.64 6°: 39.74

7 895 PEDERZOLI Sara 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 38.36 668

1°: X 2°: 37.49 3°: 36.09 4°: 38.36 5°: X 6°: X

8 559 MORETTI Caterina 1997 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 36.81 641

1°: 31.22 2°: 31.65 3°: 36.81 4°: 36.45 5°: 35.10 6°: X

9 525 FILIPPI Elena 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.99 457

1°: 26.95 2°: 26.99 3°: 25.01

10 905 PORETTI Chiara 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.25 443

1°: 25.18 2°: 26.25 3°: 25.46

11 634 GUERRA Elena 1989 SF TV381 ATLETICA PEDEROBBA 12.91 160

1°: 12.00 2°: 11.78 3°: 12.91

12 635 GUERRA Susi 1977 SF40 TV381 ATLETICA PEDEROBBA 12.72 156

1°: 11.40 2°: 12.71 3°: 12.72

699 BONORA Sara 1984 SF35 RA093 ATL. LUGO NM

1°: X 2°: X 3°: X
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